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سرمایهگذاری برای تولید

جناب آقای زمانی                                                               آنی + حائز اهمیت
معاون محترم استانها و تشکلها

با سلام واحترام،

     خواهشمنداست دستور فرمائید نسبت به اطلاع رسانی متن ذیل به تشکلهای ذیربط اقدام لازم و 

عاجل مبذول فرمایند.شایان ذکر است ریاست محترم اتاق ایران تاکید نموده اند که پیگیری های 

لازم جهت حضور فعال ومنسجم شرکت ها و فعالان اقتصادی معتبر و توانمند ایرانی در رویداد 

مهم ذیل مبذول نموده و از نتیجه این معاونت را مطلع نمایند. 

" به استحضار می رساند طبق اطلاع واصله از معاونت بین الملل اتاق ایران ، مجمع سرمایه گذاری عراق که 

مختص معرفی مهمترین پروژه های سرمایه گذاری در حوزه های متنوع عراق می باشد ، قرار است در تاریخ 

های ۱۴ و ۱۵ ماه ژوئن ۲۰۲۵ برابر با ( ۲۴ لغایت ۲۵  خرداد ماه  ۱۴۰۴ ) در بغداد برگزار گردد.در این مجمع  

۱۲ وزارتخانه با بیش از ۱٣٩ فرصت سرمایه گذاری در حوزه های انرژی وانرژی تجدید پذیر ، نفت وگاز 

،صنایع( شیمیایی وپتروشیمی ، مصالح ساختمانی ، غذایی ودارویی ، ذوب آهن ) ، مناطق آزاد ، مسکن، 

کشاورزی و دامپروری، بهداشت و سلامت، حمل و نقل، گردشگری، صنایع غذایی و... حضور خواهند یافت 

و ۱۴ پنل تخصصی توسط وزارتخانه های ذیربط برگزار خواهد شد و وزرای کشور( در ارتباط با موضوع 

تسهیل صدور روادید برای سرمایه گذران) و امور مالی و دارایی ، رئیس بانک مرکزی، سازمان گذرگاههای 

مرزی و گمرک عراق نیز در این مجمع حضور خواهند یافت. 

علاوه بر پنل های تخصصی، پنل هایی با حضور وزرای پروژه های هر وزراتخانه با سرمایه گذاران برگزار می 

شود تا به سئوالات و ابهامات احتمالی سرمایه گذاران پاسخ دهند و جلسات B2B میان سرمایه گذاران عراقی 

و غیر عراقی برگزار خواهد شد.     
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      علاقمندان ومتقاضیان جهت دریافت دعوتنامه مشارکت می بایست جهت ثبت نام در سامانه ذیل وارسال 

فرم مربوطه اقدام نمایند :  https://ieciq.net/iraq-investment-forum  هچنین جهت کسب 

اطلاعات بیشتر به وب سایت  www.ieciq.net مراجعه یا با ایمیل investiraq@ieciq.net   تماس 

حاصل فرمایند. 

    ضمن ارسال فرم ثبت نام و اطلاعات مربوط به مجمع مذکور خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به اطلاع 
رسانی موضوع فوق الذکر به اعضای آن تشکل اقدام لازم مبذول و اسامی شرکت های ثبت نام کننده در سایت 

را به اموربین الملل اتاق ایران تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰٣/۱۸ اعلام فرمایند.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن های (۸۵۷٣۲٣۸۴  ، ۸۵۷٣۲٣٩۶)  در امور بین الملل تماس 

حاصل نمایید.
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